No montante total de, inicialmente, 

R$ 300.000.008,24
(trezentos milhões, oito reais e vinte e 
quatro centavos)

GESTORA COORDENADOR LÍDER ADMINISTRADORA

Oferta Pública de Distribuição Primária de Cotas da 3ª Emissão do

Fundo de Investimento Imobiliário
VBI Crédito Alocação Estratégica
Tipo ANBIMA: Papel CRI Gestão Ativa
Segmento ANBIMA:

[...]

Administrador BRL Trust Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários

Assessores Legais i2a (Gestora) e Cescon Barrieu (Coordenador Líder)

Regime de Colocação Melhores esforços de colocação

Público-Alvo Investidores em Geral

Volume Base da Oferta
R$ 300.000.008,24 (trezentos milhões, oito reais e vinte e quatro centavos), com possibilidade de lote adicional de até 25%, podendo chegar
a R$ 375.000.005,52 (trezentos e setenta e cinco milhões, cinco reais e cinquenta e dois centavos)

Volume Mínimo R$ 30.000.006,56 (trinta milhões, seis reais e cinquenta e seis centavos)

Preço de Emissão R$ 9,56 (nove reais e cinquenta e seis centavos)

Investimento Mínimo por Investidor R$ 1.003,80 (mil e três reais e oitenta centavos) (105 Cotas)

Termos e Condições da Oferta

Cronograma da Oferta
Número         Evento Data

1. Registro Automático da Oferta na CVM

Divulgação do Anúncio de Início e disponibilização deste Prospecto Definitivo e da Lâmina
27/01/2025